关于举办上海师范大学首届就业指导课程
教学大赛的通知
各学院：
为贯彻落实胡锦涛总书记在全国教育工作会议上提出的“建立和完善高校毕业生就业服务体系”和《教育规划纲要》中“加强就业创业教育和就业指导服务”的战略部署与工作要求，进一步丰富高校就业指导课程教学内容，拓展教学手段与方法，有效促进就业指导教师间的教学观摩与经验交流，切实提高高校就业指导课程教学水平与效果，配合“安博杯”首届全国高校就业指导课程教学大赛，我校决定举办，上海师范大学首届就业指导课程教学大赛，现将有关事项通知如下：
一、本次比赛由上海师范大学学工部主办，职业发展教育与服务中心承办。
二、比赛配合“安博杯”首届全国高校就业指导课程教学大赛，以“传生涯理念 授规划方略 促教学相长”为主题，面向全校就业指导课程教师，以现场授课的比赛方式，提升我校就业指导课程教学水平，促进我校就业指导课程建设。
三、赛程安排：
1、2011年6月启动。各参赛教师可通过全国大学生就业公共服务立体化平台（www.ncss.org.cn）大赛专页进行统一报名，并按照教育部办公厅印发的《大学生职业发展与就业指导课程教学要求》（教高厅[2007]7号），自由选择就业、创业指导相关内容，按40分钟课时设计文字教案及讲课PPT。7月初，各学院统计汇总参赛教师名单至唐晴hale@shnu.edu.cn,汇总表见附件。
2、7月上旬，组织参赛教师进行课程教学的专题辅导培训。

3、8月下旬，组织校内比赛和选拔。
四、奖项设置：
一等奖2名：荣誉证书、奖金1000元；
二等奖3名：荣誉证书、奖金800元；
三等奖5名：荣誉证书、奖金600元；
优秀奖10名：荣誉证书、奖金200元；
单项奖：最佳文字教案奖、最佳PPT奖、最佳教态奖各1名，奖金500元；

优秀组织奖5个：荣誉证书、奖金1000元；
五、各学院要动员和组织好教师参加比赛。各学院须在8月20日之前，以学院为单位，将本院参赛教师的资料,以文件夹，名为“**学院就业课程参赛资料”，如“生环学院就业课程参赛资料”，包含每个参赛教师资料的文件夹，名为“***（姓名）就业课程”，如“李**就业课程”，内含参赛教师的文字教案（word格式）和讲课PPT(ppt格式)2个文件，2003年版，发至学工部职业发展教育与服务中心唐晴hale@shnu.edu.cn，联系电话64321261，手机13817950363。
附件：

“安博杯”首届全国高校就业指导课程教学大赛报名汇总表
学工部职业发展教育与服务中心
二〇一一年七月四日